
Sērija 6, Indukcijas plīts virsma ar
integrētu ventilācijas sistēmu, 80 cm,
plīts virsma ar tērauda rāmi
PVQ895H26E

1 x Clean Air Plus smaku filtrs

HEZ32WA00 :, HEZ390090 Wok katls, HEZ9ES100 :, HEZ9FE280 :,
HEZ9SE030 :, HEZ9SE040 :, HEZ9SE060 :, HEZ9VDKE1 :, HEZ9VDKR0
:, HEZ9VDKR1 :, HEZ9VDKR2 :, HEZ9VDSB1 :, HEZ9VDSB2 :,
HEZ9VDSB3 :, HEZ9VDSB4 :, HEZ9VDSI0 :, HEZ9VDSI1 :,
HEZ9VDSM1 :, HEZ9VDSM2 :, HEZ9VDSS1 :, HEZ9VDSS2 :,
HEZ9VEDU0 :, HEZ9VRCR1 :, HEZ9VRPD0 :, HEZ9VRPD1 :,
HEZ9VRUD0 :

Indukcijas plīts virsma ar iebūvētu
ventilācijas moduli: apvieno indukcijas un
ventilācijas tehnoloģijas, lai iegūtu ideālus
rezultātus.

• Integrētais ventilācijas modulis: tas savāc tvaiku un aromātus tieši
no gatavošanas virsmas.

• DirectSelect: tieša, vienkārša vēlamās gatavošanas zonas, jaudas un
papildu funkciju izvēle.

• CombiZone: apvieno divas indukcijas zonas, lai uzkarsētu liela
izmēra katlus un pannas.

• Funkcija AutoOn: kad plīts ir uzkarsusi, tā automātiski uzsūc tvaiku.

• PerfectFry Plus: vairs nekādu uztraukumu par piedegušu ēdienu.

Produkta nosaukums/saime: .............................................. Plīts riņķis
Iebūvēts / Brīvi stāvošs: ......................................................... Iebūvēts
Enerģijas pievade: ................................................................Elektriskā
Nepieciešamais nišas izmērs uzstādīšanai (A x Pl x Dz): ............223 x
750-750 x 490-500 mm
Ierīces platums: ......................................................................816 mm
Produkta izmēri: ..................................................223 x 816 x 527 mm
Iepakotā produkta izmēri (XxYxZ): ...................... 431 x 950 x 672 mm
Neto svars: .............................................................................. 25.2 kg
Bruto svars: ............................................................................. 31.6 kg
Atlikušā siltuma indikators: .............................................................. jā
Vadības paneļa novietojums: .............................................. Priekšējais
Pamatvirsmas materiāls: .......................................................Keramika
Virsmas krāsa: ........................................................................... Melns
Strāvas vada garums: ............................................................110.0 cm
Noplombēti degļi: ........................................................................... Nē
PowerBoost funkcija: .................................... Visas gatavošanas zonas
2. sildelementa jauda (kW): ..................................................... 3.6 kW
Ātruma iestatījumu skaits: ...................................9-stage + 2 intensive
Maksimālā gaisa nosūce: ...................................................... 500 m³/h
Paaugstinātas pozīcijas izejas recirkulācija: .......................595.0 m³/h
Maksimālā gaisa recirkulācija: .............................................. 487 m³/h
Paaugstinātas pozīcijas gaisa nosūknēšana: ......................... 622 m³/h
Trokšņa līmenis: ...................................................... 69 dB(A) re 1 pW
Smaku filtrs: ................................................................................... Nē
Spriegums: ............................................................220-240/380-415 V
Frekvence: .............................................................................50-60 Hz
Iekļautie piederumi: .............................1 x Clean Air Plus smaku filtrs
Atlikšanas režīmi: ............................................................30R_12E min

1 /



Sērija 6, Indukcijas plīts virsma ar
integrētu ventilācijas sistēmu, 80 cm,
plīts virsma ar tērauda rāmi
PVQ895H26E

Indukcijas plīts virsma ar iebūvētu
ventilācijas moduli: apvieno indukcijas un
ventilācijas tehnoloģijas, lai iegūtu ideālus
rezultātus.

Kombinējamas gatavošanas zonas
- 2 Combi- zona
- : apvienojiet divas standarta gatavošanas zonas vienā lielā un

novietojiet lielākus gatavošanas traukus.
- Gatavošanas zona priekšpusē pa kreisi: 190, 210 mm, 2.5 kW

(maks. jauda 3.7 kW)
- Gatavošanas zona aizmugurē pa kreisi: 190, 210 mm, 2.5 kW (maks.

jauda 3.7 kW)
- Gatavošanas zona aizmugurē pa labi: 190, 210 mm , 2.5 kW (maks.

jauda 3.7 kW)
- Gatavošanas zona priekšpusē pa labi: 190, 210 mm, 2.5 kW (maks.

jauda 3.7 kW)

Lietošanas ērtums
- DirectSelect: tieša jaudas līmeņa kontrole no vadības paneļa.
- yes: tieši piekļūstiet iecienītākajām funkcijām ar konfigurējamu

pogu.
- 17 jaudas pakāpes: precīzi pielāgo siltumu ar 17 jaudas līmeņiem (9

galvenie līmeņi un 8 starplīmeņi).
- Siltuma saglab.funkcija: via HC app/MyButton,a. sw upd.: uztur

vienmērīgu siltumu, izmantojot mazu jaudas līmeni.
- Izslēgšanas taimeris: izslēdz gatavošanas zonu pēc iestatītā laika

beigām (piem., vārītām olām).
- alternative: pēc iestatītā laika beigām atskan brīdinājuma signāls

(piem., pastai).
- Skaļumu var pielāgot personīgajām vēlmēm un vajadzībām.

Laika ietaupīšana
- PowerBoost funkcija visām sildzonām
- : plīts virsma uzsilst ātrāk, pateicoties par 50% lielākai jaudai.
- via HC app/MyButton,a. sw upd.: pannas uzsilst ātrāk, salīdzinot ar

augstāko standarta jaudas līmeni, kā arī tiek aizsargāts pannas
pārklājums.

- QuickStart funkcija: kad ieslēgta nosaka gatavošanas trauka
atrašanās vietu (kas novietots uz izslēgtas plīts) un automātiski
parāda atbilstošo gatavošanas zonu vadības panelī.

- ReStart funkcija: nejaušas izslēgšanas gadījumā, ļauj atjaunot
iepriekšējos iestatījumus, ja plīts virsmu ieslēdz 4 sekunžu laikā.

Specifikācija
- 11 frying levels: novērš ēdiena piedegšanu, jo iebūvētais sensors

automātiski regulē temperatūru.
- Dish assistant funkcija: izmantojiet Home Connect lietotni un ērti

atrodiet piemērotu temperatūras iestatījumu konkrētai maltītei, ko
vēlaties pagatavot.

Savienojamība
- Attālā uzraudzība un vadība: izmantojot Home Connect lietotni varat

pārbaudīt vai plīts ir izslēgta, ja neesat mājās, kā arī atrast receptes
vai papildfunkcijas.

- via MyButton: atklājiet viedo pasauli ar savu plīts virsmu
(nepieciešami partneru pakalpojumi).

- Atjaunojama iekārta (pieejama ar savienotu Home Connect kontu):
saglabājiet iekārtu vienmēr atjauninātu ar jaunāko programmatūras
versiju.

Dizains
- AccentLine dizains, Black anodized 2 /



- Bosch AccentLine ekskluzīva zonu druka: minimālistisks dizains,
pateicoties zonu tumšajai drukai.

Drošība
- Divpakāpju atlikušā siltuma indikatori katrai sildzonai: norāda, kura

3 /



Sērija 6, Indukcijas plīts virsma ar
integrētu ventilācijas sistēmu, 80 cm,
plīts virsma ar tērauda rāmi
PVQ895H26E

Sērija 6, Indukcijas plīts virsma ar
integrētu ventilācijas sistēmu, 80 cm,
plīts virsma ar tērauda rāmi
PVQ895H26E

4 /


